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一、投标人资信标汇总表

西丽街道西丽湖花园、鹤祥苑、麒麟苑、平丽花园、兴园居老旧小区改造工程
（设计）投标人资信标汇总表

内容 投标人 深圳市广泰建筑设计有限公司

企业同类业绩

（不超过 5项，如超过 5项，按提供证

明材料顺序审查前 5项）

（保留小数点后两位数,第三位直接舍

去）

共 10 个业绩

1、2023-05-19，南昌市西湖区 2022 年同心苑等 20 个老旧小区改造工程设

计、采购、施工（EPC）总承包项目，合同额 134.4 万元。

2、2023-06-28，西湖区 2023 年象南小区等 22 个老旧小区改造工程方案和初

步设计项目，合同额 94.86 万元。

3、2023-03-07，揭阳县县城老旧小区改造项目，合同额 82 万元。

4、2024-10-21，临沂沂河新区梅家埠街道办事处钟家埠、王家埠城中村改造

项目还建工程一期设计项目，合同额 44 万元。

5、2022-01-06，新化县东外、老城门、老粮仓、老毕家巷片区老旧小区改造

配套基础设施项目，合同额 15.1 万元。

6、2021-10-26，城投·龙山学墅建设项目，合同额（设计费）607.39 万元。

7、2021-04-01，和布克赛尔县江格尔文化园旅游景区建设项目（EPC“设计-

采购-施工总承包”，合同额（设计费）160 万元。

8、2022-12-01，深圳帮扶汕头幼儿园教育基础设施项目 EPC 总承包工程，合

同额（设计费）439.78 万元。

9、2021-04-25，青海省黄南州河南县人民医院整体搬迁新建项目，合同额

（设计费）208.572 万元。

10、2022-10-20，镇平县妇幼保健院搬迁提升项目，合同额（设计费）161.2

万元。

项目负责

人情况

姓名
陈卫伟

职称
高级工程师

资格证书
一级注册建筑师

项目负责人

（不超过 5 项，如超过 5

项，按提供证明材料顺序审

查前 5 项）

（合同额保留小数点后两位

数,第三位直接舍去）

1、2024-10-21，临沂沂河新区梅家埠街道办事处钟家埠、王家埠城中村改造

项目还建工程一期设计，合同额 44 万元。

2、2022-11-28，锦悦府，合同额 58.73 万元。

3、2024-06-21，娄底技师学院高技能人才培训学员宿舍楼建设项目初步设计

及施工图设计服务项目，合同额 97.89 万元。

4、2023-12-04，吉大汉·紫云境，合同额 200.58 万元。

5、2023-05-19，南昌市西湖区 2022 年同心苑等 20 个老旧小区改造工程设

计、采购、施工（EPC）总承包项目，合同额 134.4 万元。

6、2024-09-15，揭阳市联达塑胶实业有限公司创新生产基地增资扩产标准化

厂房建设项目（一期），合同额 32.26 万元。
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履约评价情况

（最多不超过 5项，若超过 5项，按提

供证明材料顺序审查前 5项）

共 5 个评价

1、2020-11-25，项目名称：宝城 71、72 区学校建设工程，建设单位：深圳

市宝安区教育局，评价等级：良好。

2、2020-09-07，项目名称：罗湖区南湖街道新南社区小型消防站建设项目，

建设单位：深圳市罗湖区南湖街道办事处，评价等级：满意。

3、2020-03-04，项目名称：南湖街道综合性文体服务中心改造工程，建设单

位：深圳市罗湖区政府投资项目前期工作办公室，评价等级：很满意。

4、2019-04-08，项目名称：龙岗公安分局涉案财务仓库及治安科办案用房装

修改造，建设单位：深圳市公安局龙岗分局，评价等级：满意。

5、2019-03-01，项目名称：坪山交警大队营房建设项目，建设单位：深圳市

坪山区政府投资项目前期工作管理办公室，评价等级：满意。

项目团队 项目团队共 11 人，其中 11 人提供近 3 个月的社保证明。

企业所有制 民营

说明：1、投标人需对此表中数据和内容负责，并按招标文件规定的时间内提供此表。

2、投标人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按相关规定处理。

3、请勿调整表格格式。
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二、企业同类业绩

投标人近 5 年同类工程设计业绩一览表

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。

序号 项目名称 建设单位
合同额

（万元）
合同签订时间 备注

1

南昌市西湖区 2022 年同心苑等 20 个

老旧小区改造工程设计、采购、施工

（EPC）总承包项目

南昌市西湖城市建设投资发展

有限公司
134.4 2023.05.19

2
西湖区 2023 年象南小区等 22 个老旧

小区改造工程方案和初步设计项目

南昌市西湖城市建设投资发展

有限公司
94.86 2023.06.28

3 揭阳县县城老旧小区改造项目 揭西县河婆街道办事处 82 2023.03.07

4

临沂沂河新区梅家埠街道办事处钟家

埠、王家埠城中村改造项目还建工程

一期设计项目

临沂经发置业有限公司 44 2024.10.21

5

新化县东外、老城门、老粮仓、老毕

家巷片区老旧小区改造配套基础设施

项目

新化县安居建设集团有限公司 15.1 2022.01.06

6 城投·龙山学墅建设项目 钟祥市城投置业有限公司 607.39 2021.04.01

7

和布克赛尔县江格尔文化园旅游景区

建设项目（EPC“设计-采购-施工总

承包”

和布克赛尔县文化体育广播电

视和旅游局
160 2021.04.01

8
深圳帮扶汕头幼儿园教育基础设施项

目 EPC 总承包工程
深圳市东部工程咨询有限公司 439.78 2022.12.01

9
青海省黄南州河南县人民医院整体搬

迁新建项目
河南军恒建设有限公司 208.572 2021.04.25

10 镇平县妇幼保健院搬迁提升项目 镇平县城开康乐卫生有限公司 161.2 2022.10.20
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1、南昌市西湖区 2022年同心苑等 20个老旧小区改造工程设计、采购、施工（EPC）总

承包项目



5



6



7



8



9
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2、西湖区 2023年象南小区等 22个老旧小区改造工程方案和初步设计项目



11



12



13



14



15

3、揭阳县县城老旧小区改造项目



16



17



18



19

4、临沂沂河新区梅家埠街道办事处钟家埠、王家埠城中村改造项目还建工程一期设计

项目



20



21



22



23



24

5、新化县东外、老城门、老粮仓、老毕家巷片区老旧小区改造配套基础设施项目



25



26



27



28

6、城投·龙山学墅建设项目



29



30



31



32



33

7、和布克赛尔县江格尔文化园旅游景区建设项目（EPC“设计-采购-施工总承包”）



34



35



36



37

8、深圳帮扶汕头幼儿园教育基础设施项目 EPC总承包工程



38



39



40



41



42



43

9、青海省黄南州河南县人民医院整体搬迁新建项目



44



45



46



47

10、镇平县妇幼保健院搬迁提升项目



48



49



50



51



52

三、项目负责人情况

项目负责人简历表

1. 一般情况

姓名 陈卫伟 性别 男 年龄 56 岁 学历 硕士研究生

注册执业资格 一级注册建筑师 工作年限 32

职称 高级工程师 职称专业 建筑设计 取得职称时间 2013.05.23

2. 同类业绩经验

序号 项目名称 建设单位 合同额

（万元）
合同签订时间

该项目

中任职
备注

1

临沂沂河新区梅家

埠街道办事处钟家

埠、王家埠城中村

改造项目还建工程

一期设计

临沂经发置业有限公司 44 2024.10.21 项目

负责人
/

2 锦悦府
娄底市正信汽摩贸易有限公

司
58.73 2022.11.28 项目

负责人
/

3

娄底技师学院高技

能人才培训学员宿

舍楼建设项目初步

设计及施工图设计

服务项目

娄底技师学院 97.89 2024.06.21 项目

负责人
/

4 吉大汉·紫云境 湖南富鑫源置业有限公司 200.58 2023.12.04 项目

负责人
/
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5

南昌市西湖区 2022

年同心苑等 20 个老

旧小区改造工程设

计、采购、施工

（EPC）总承包项目

南昌市西湖城市建设投资发

展有限公司
134.4 2023.05.19 项目

负责人
/

6

揭阳市联达塑胶实

业有限公司创新生

产基地增资扩产标

准化厂房建设项目

（一期）

揭阳市联达塑胶实业有限公

司
32.26 2024.09.15 项目

负责人
/

注：

1、按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。

2、若此表中相关业绩与“投标人近 5 年同类工程设计业绩一览表”中业绩重复者可备注索引，无须重

复提交证明材料。



54

1、一级注册建筑师



55

2、建筑设计高级工程师



56

3、毕业证

4、身份证
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5、临沂沂河新区梅家埠街道办事处钟家埠、王家埠城中村改造项目还建工程一期设计

合同关键页请参考 P19-23
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6、锦悦府



59



60



61



62



63

7、娄底技师学院高技能人才培训学员宿舍楼建设项目初步设计及施工图设计服务项目



64



65



66



67

8、吉大汉·紫云境



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77

9、南昌市西湖区 2022 年同心苑等 20 个老旧小区改造工程设计、采购、施工（EPC）总承包项目

合同关键页请查看 P4-9
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10、揭阳市联达塑胶实业有限公司创新生产基地增资扩产标准化厂房建设项目（一期）



79



80



81
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四、履约评价情况

履约评价汇总表

序号 项目名称 建设单位 履约评价等级 评价时间

1 宝城71、72区学校建设工程 深圳市宝安区教育局 良好 2020-11-25

2
罗湖区南湖街道新南社区小型

消防站建设项目

深圳市罗湖区南湖街道

办事处
满意 2020-09-07

3
南湖街道综合性文体服务中心

改造工程

深圳市罗湖区政府投资

项目前期工作办公室
很满意 2020-03-04

4
龙岗公安分局涉案财务仓库及

治安科办案用房装修改造
深圳市公安局龙岗分局 满意 2019-04-08

5 坪山交警大队营房建设项目

深圳市坪山区政府投资

项目前期工作管理办公

室

满意 2019-03-01

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。
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1、宝城 71、72 区学校建设工程



84

2、罗湖区南湖街道新南社区小型消防站建设项目



85

3、南湖街道综合性文体服务中心改造工程



86

4、龙岗公安分局涉案财务仓库及治安科办案用房装修改造
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5、坪山交警大队营房建设项目
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五、项目团队

拟投入的项目组专业负责人基本情况表

序号 姓 名
出生

年月
注册资格 职称

拟在本项目中从

事专业
社保购买单位

1 陈卫伟 1970 年 02 月 一级注册建筑师
高级

工程师

建筑

（项目负责人）

深圳市广泰建筑设计

有限公司

2 林海燕 1976 年 05 月 一级注册建筑师 工程师 建筑
深圳市广泰建筑设计

有限公司

3 马烽 1967 年 10 月 一级注册结构工程师
高级

工程师
结构

深圳市广泰建筑设计

有限公司

4 宋涛 1984 年 05 月
注册公用设备工程师

（给水排水）

高级

工程师
给排水

深圳市广泰建筑设计

有限公司陕西分公司

5 高园园 1990 年 11 月 /
高级

工程师
暖通

深圳市广泰建筑设计

有限公司山东分公司

6 崔新义 1965 年 05 月
注册电气工程师

（供配电）

高级

工程师
电气

深圳市广泰建筑设计

有限公司

提示：请按“资信标要求一览表”提交证明材料。
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1、建筑（项目负责人） - 陈卫伟

陈卫伟注册证、职称证、身份证、毕业证详见 P54-56
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2、建筑 - 林海燕



91



92



93



94

3、结构 - 马烽



95



96



97

4、给排水 - 宋涛



98



99



100



101

5、暖通 - 高园园



102



103



104

6、电气 - 崔新义



105
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六、投标人企业所有制情况申报表

投标人企业所有制情况申报表

致：深圳市南山区西丽街道办事处

我方参加 西丽街道西丽湖花园、鹤祥苑、麒麟苑、平丽花园、兴园居老旧小区改造工程（设计）

的投标，根据招标文件要求就本企业所有制及控股情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人姓名 深圳市广泰建筑设计有限公司

企业所有制 ☑民营企业 □国有企业

控股股东/投资人 徐德轩 出资比（ 1 ）%

控股股东/投资人 甘俊文 出资比（ 1 ）%

非控股股东/投资人 深圳市堂堂智慧科技集团有限公司 出资比（ 98 ）%

管理关系单位名称
管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备 注

注：1.本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督管理局公

示的企业信息持股情况截图，如未提供，造成资格审查或评标时相关情况不被认可的后果由投标人自

负。

2.管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位；

3.如为联合体投标，只需提供联合体牵头单位的申报表。

4.如无相关情况，请在相应栏中填写“无”。

投标人： 深圳市广泰建筑设计有限公司 （加盖公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或加盖私章）

2026 年 03 月 02 日
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